投保人声明

- 1. 本人从未遭受任何保险公司拒绝受理投保、续保或取消保险合同或要求提高保费及附加特别约定。
- 2. 本人已经仔细阅读保险条款,尤其是责任免除、免责条款、赔偿限额、免赔额、基本条款等黑体字/彩色标题标注的条款内容,并对保险公司就保险条款内容的说明和提示完全理解,没有异议,申请投保。
- 3. 本人理解并同意保险公司对本投保申请有拒绝或者接受的权利。如果保险公司对本投保申请没有提出异议,投保人同意保险公司直接安排出具正式保险单。保险合同生效日期以保险单所载生效日期为准,保险公司承担保险责任须以投保人缴付约定保险费并经保险公司同意承保为前提。
- 4. 若投保旅游保险产品,本人承诺本人身体、精神状况良好并无任何不适宜旅行的精神状态或身体状况,旅行并未违反医生的劝告,旅行目的不在于治疗疾病,也不会在旅行期间参与任何体力或手工劳动、竞技活动。且对任何可能导致旅行取消或缩短的状况并不知晓。若本人违反承诺,保险公司不承担任何保险责任。
- 5. 本人理解并同意在保险合同订立后,保险公司可因处理与保险合同有关的事项如理赔调查、损失查勘等事务授权第三方公司或者人员基于继续履行保险合同义务的需要查阅或使用与投保人/被保险人有关的资料或者基于监管部门/人员的调查要求,在要求范围内披露投保人/被保险人的有关信息。
- 6. 本人同意保险公司及/或安盛集团成员公司、关联公司,可以在安盛集团内部或者外部使用我所提交的以及后续提交的信息,并且为进行保险业务或/和为了其他相关目的,可以转让或者披露信息给那些公司。
- 7. 本人理解并同意若因提供该保单项下的保障或赔付,致使保险公司或服务提供方违反 (包括但不限于由欧盟、英国、美国制定或根据联合国决议规定的)国际经济制裁条款、法律 或法规,则保险公司以及其他服务提供方将不会提供该项保障或给予赔付。如若发现潜在的 违规行为,保险公司将尽快以书面形式通知我/我们。
- 8. 本人理解并知晓: 若本人投保的是安盛天平财产保险股份有限公司北京分公司的产品,在中国法律允许或要求的范围内,本人同意授权安盛天平财产保险股份有限公司将本人个人信息及保单信息提供给北京意外保险信息平台以作合理利用,如果填写手机号码安盛天平财产保险股份有限公司将为本人提供免费的投保短信提示。
- 9. 本人理解并知晓:安盛天平财产保险股份有限公司的理赔服务中心位于上海,所有理赔案件的申请需递交至上海理赔服务中心统一处理。在保险公司没有设立分公司的地区,保险公司可能存在的服务不到位、时效差等情况。
- 10、本人理解并知晓由于该保险产品属于短期意外险,在保险生效日之前可全额退保,但在保险生效日后(行程开始后)保险公司将不予受理退保申请。
- 11、本人理解并知晓保险需要覆盖旅行全程,特殊情况以领馆要求为准(如上海-比利时签证:保险需要在实际行程天数前后各加1天;广州-意大利:保险需要在实际行程天数前后各加2天)。